

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Social Craft ApS

Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens

CVR-nr. 41 10 72 43

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2022

Stinne Lindstrøm Simonsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Social Craft ApS
Ove Jensens Alle 35H
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 10 72 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Stinne Lindstrøm Simonsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 223.081, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 333.125.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.958.786	594.976
Personaleomkostninger	1	<u>(1.670.509)</u>	<u>(504.247)</u>
Resultat før finansielle poster		288.277	90.729
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.308)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		286.969	90.724
Skat af årets resultat	3	<u>(63.888)</u>	<u>(20.680)</u>
Årets resultat		<u>223.081</u>	<u>70.044</u>
Overført resultat		<u>223.081</u>	<u>70.044</u>
		<u>223.081</u>	<u>70.044</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.404	249.283
Tilgodehavender		<u>618.404</u>	<u>249.283</u>
Likvide beholdninger		<u>245.133</u>	<u>206.301</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>863.537</u>	<u>455.584</u>
Aktiver i alt		<u>863.537</u>	<u>455.584</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		293.125	70.044
Egenkapital		333.125	110.044
Kreditinstitutter		375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.664	2.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.802	8.164
Selskabsskat		63.888	20.680
Anden gæld		422.683	314.152
Kortfristede gældsforpligtelser		530.412	345.540
Gældsforpligtelser i alt		530.412	345.540
Passiver i alt		863.537	455.584
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	70.044	110.044
Årets resultat	0	223.081	223.081
Egenkapital 31. december 2021	40.000	293.125	333.125

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.570.680	478.225
Pensioner	23.078	4.158
Andre omkostninger til social sikring	8.757	195
Andre personaleomkostninger	<u>67.994</u>	<u>21.669</u>
	<u>1.670.509</u>	<u>504.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.308</u>	<u>6</u>
	<u>1.308</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>63.888</u>	<u>20.680</u>
	<u>63.888</u>	<u>20.680</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse t.kr. 38 pr. 31. december 2021.